
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,15 m2,

SZCZECIN, NOWE MIASTO

Cena 429 000 zł

Tylko u nas !

Atuty Mieszkania:

Doskonała lokalizacja, 2 min. piechotą do dworca PKP i PKS oraz ścisłego centrum (Brama Portowa).
Funkcjonalny rozkład pomieszczeń: przestronny, słoneczny salon z aneksem i częścią jadalną oraz cicha sypialnia
od strony podwórza.
Przynależna piwnica i część użytkowa strychu.
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Telewizja kablowa i Internet.
Niskie opłaty za media/czynsz: 206 zł (zimna woda, ścieki, wywóz śmieci) + średnio 290 zł za prąd.
Mieszkanie odświeżone, gotowe do zamieszkania.

Wyposażenie:

Sypialnia: Wygodne łóżko 160 x 200 cm.
Salon: Rozkładany narożnik, smart TV - 42 cale.
Kuchnia: Płyta indukcyjna, piekarnik, lodówka, pralka.
Klimatyzator, umeblowanie, naczynia, garnki, podstawowe przybory kuchenne, pościel, ręczniki.

Okolica:

Biblioteka i piekarnia na niższym piętrze - codziennie świeże pieczywo.
Linie tramwajowe nr: 1, 4, 9 bezpośrednio pod mieszkaniem.
Blisko dworca PKP i PKS, Brama Portowa, Książnica, Uniwersytet Szczeciński, ZUT, Bazylika św. Jakuba, Zamek
Książąt Pomorskich, Filharmonia Karłowicza.

Oferta na nieruchomości tylko u nas!

To wyjątkowa okazja! Umów się na prezentację już dziś! #SprzedażMieszkania #CentrumSzczecina
#Nieruchomości #WyremontowaneMieszkanie
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Symbol KMF26347 Symbol SWO 419601

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 000 PLN Cena w EURO 99 314 €

Cena w USD 107 765 $ Cena za m2 9 296 PLN

Czynsz ofertowy 206 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle NOWE MIASTO Ulica Gabriela Narutowicza

Powierzchnia całkowita 46,15 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1960

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 20405

Czynsz administracyjny 206 PLN

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


